АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2024

                                                 № 1627

О внесении изменений в
постановление от 11.05.2017 № 839
«О создании комиссии по
установлению необходимости
проведения капитального ремонта
общего имущества в
многоквартирных домах на
территории муниципального
образования город Белогорск»

 В связи с кадровыми изменениями,

постановляю:

1. В постановление Администрации города Белогорск от 11.05.2017 № 839 «О

создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории
муниципального образования город Белогорск» (редакции от 12.04.2024 № 733)
внести следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по установлению необходимости проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на
территории города Белогорск:
Рыбалко Виту Васильевну, главного специалиста жилищного отдела МКУ
«Управление ЖКХ Администрации г. Белогорск».

1.2. Ввести в состав комиссии по установлению необходимости проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на
территории муниципального образования город Белогорск:
Лузину Галину Александровну, главного специалиста жилищного отдела МКУ
«Управление ЖКХ Администрации г. Белогорск».

2. Внести постановление Администрации г. Белогорск в подраздел 7.1 раздела 7
«Управление городским хозяйством» базы правовых актов Администрации
города Белогорск.

3. Разместить постановление в информационно – телекоммуникационной сети
Интернет на портале belogorck-nra.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы по
строительству и ЖКХ Лапина П.Ю.

Глава города Белогорск                                                 С.Ю. Мелюков